



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Fjeldhøj & Co ApS**

Lyngen 25  
2800 Kongens Lyngby  
CVR-nr. 39 37 87 87

Årsrapport for 2021  
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022

Frank Fjeldhøj Hansen  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Fjeldhøj & Co ApS  
Lyngen 25  
2800 Kongens Lyngby

**CVR-nr.:** 39 37 87 87

**Stiftet:** 25. februar 2018

**Hjemsted:** Gladsaxe

**Regnskabsår:** 1. januar 2021 - 31. december 2021

**Direktion** Frank Fjeldhøj Hansen



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrer- og entreprenørvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 231.124.

Egenkapitalen udgør kr. 189.528.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE .....		4.194.433	2.980.769
Personaleomkostninger.....	1	-3.816.203	-2.596.754
Afskrivninger .....		<u>-71.380</u>	<u>-81.279</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		306.850	302.736
Finansielle indtægter .....		2.134	0
Finansielle omkostninger .....		<u>-10.053</u>	<u>-10.375</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		298.931	292.361
Skat af årets resultat .....		<u>-67.807</u>	<u>-67.156</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>231.124</u>	<u>225.205</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>231.124</u>	<u>225.205</u>
Disponeret i alt .....		<u>231.124</u>	<u>225.205</u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		<u>145.968</u>	<u>217.348</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>145.968</u>	<u>217.348</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>145.968</u>	<u>217.348</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer .....		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		205.225	237.642
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	2	340.333	0
Andre tilgodehavender .....		102.134	0
Selskabsskat .....		38.000	76.000
Udskudt skat .....		<u>98.864</u>	<u>166.671</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>784.556</u>	<u>480.313</u>
Likvide beholdninger .....		<u>756.891</u>	<u>734.217</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>1.551.447</u>	<u>1.224.530</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>1.697.415</u></u>	<u><u>1.441.878</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		139.528	-91.596
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>189.528</u>	<u>-41.596</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		500.368	191.342
Anden gæld .....		<u>1.007.519</u>	<u>1.292.132</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>1.507.887</u>	<u>1.483.474</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>1.507.887</u>	<u>1.483.474</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>1.697.415</u>	<u>1.441.878</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Lønninger .....	3.341.321	2.314.701
Pensioner .....	353.646	235.496
Andre omkostninger til social sikring .....	61.583	31.336
Andre personaleomkostninger.....	<u>59.653</u>	<u>15.221</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>3.816.203</u>	<u>2.596.754</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>	<b>31/12-21</b>	<b>31/12-20</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	340.333	0
Acontofaktureringer .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt .....	<u>340.333</u>	<u>0</u>

### **3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.**

#### **Leje og leasingkontrakter**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 25-57 mdr. med en tilbageværende ydelser på i alt 610 t.kr. samt anviser køber til restværdi ved udløb.